Solvit.

Oliverus dictus de Berchusen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Willelmi filii quondam Luce de Erpe ab ipso Willelmo et Cristina quondam sua uxore filia olim (dg: ..) Jutte relicte quondam Henrici Hake et eiusdem quondam Henrici (dg: H) Hake parite genite hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Zoemeren quam Reijnerus filius Reijneri dicti Haengreve de Achel promisit se daturum et soluturum dicte Jutte (dg: filie quondam) relicte quondam Henrici Hake predicti ad eius vitam et post eius vitam Luce dicte Elizabeth et Jutte liberis dicti Willelmi filii quondam Luce de Erpe ab ipso Willelmo et Cristina quondam sua uxore filia olim dictorum Jutte et quondam Henrici Hake pariter genitis hereditarie purificationis et in Zoemeren tradendam et deliberandam ex duabus peciis terre sitis in parochia de Zoemeren quarum una inter hereditatem dicti Reijneri Haengreve ex uno et inter hereditatem Gerardi die Heect ex alio et altera ad locum dictum communiter aen Gheen Elsen inter hereditatem Johannis Leende filii Aleijdis ex 'et Henrici Aerts soen (dg: van den H) van der Hoeven ex alio sunt site prout in litteris et quam paccionem Oliverus nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie supportavit #[Jo]hanni filio quondam# Reijnero filio quondam Reijneri Haengreve de Achel ad opus Jutte sue matris relicte dicti quondam Reijneri filii quondam Reijneri Haengreve cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte dicti Oliveri et dictorum Luce et Jutte liberorum dicti Willelmi et suorum heredum deponere. Testes Ywanus et Scilder datum in profesto Johannis baptiste. Detur littera Arnoldo de Abenvenne aut dicto Reijnero filio quondam Reijneri Haengreve.

1181 mf01 B 12 p. 023.

in profesto sancti sacramenti: woensdag 20-06-1397.

quarta post nativitatis Johannis: woensdag 27-06-1397.

in vigilia Petri et Pauli: donderdag 28-06-1397.

BP 1181 p 023r 01 za 23-06-1397.

Voornoemde Oliverus gnd van Berchusen ev Elizabeth dv Willelmus zvw Lucas van Erpe, door voornoemde Willelmus verwekt bij wijlen diens vrouw Cristina, dv Jutta wv Henricus Hake en van wijlen voornoemde Henricus Hake, droeg over aan Thomas van den Kaer een b-erfpacht van 6½ lopen rogge, maat van Asten, die Henricus Bollarts soen met Lichtmis in Asten leverde aan wijlen voornoemde Jutta wv Henricus Hake, gaande uit een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Asten, tussen wijlen Yseboldus gnd Bollarts enerzijds en wijlen Danijel van den Bossche anderzijds, welke pacht nu geheel aan hem behoort. De brief overhandigen aan Goeswinus van Zomeren klerk van Johannes Danijelis.